Junta, con el mencionado Orden del Día, y se instala la sesión a as 10H00, bajo la Presidencia Ad 
Hoc la señora Ana Cristina Gutiérrez, quien procede, con la presencia de la totalidad de los 
accionistas de la Compañía, a declarar la Junta como Universal: NORBY LOPEZ GRANDA, 
propietario de novecientas noventa y seis (996) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de 
los Estados Unidos de América (USD $1,oo)  de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; 
MARIA DE LOURDES GRANDA DIAZ, por sus propios y personales derechos, propietario de 
cuatro (4) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD